[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

6 декабря 2013 г.                                                                                                   № 297-д
Об исполнении распоряжения
Правительства Рязанской области

от 20.11.2013 № 529-р

Во исполнение пункта 3 распоряжения Правительства Рязанской области от 20.11.2013 № 529-р, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:
1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) ежегодно до 20 января следующего за отчетным периодом, представлять сведения о достигнутых значениях показателей доступности для инвалидов услуг, объектов, информации в министерство социальной защиты населения Рязанской области;
2) в срок до 20 января 2014 года представить в Рязанскую городскую Думу информацию по исполнению подпункта 1 пункта 1 настоящего распоряжения.
2. Управлению делами (Трушин И.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы А.А. Чайку.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                   А.А. Кашаев